Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 02.12.2019 № 1241

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 22.04.2015 № 887

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 22.04.2015 № 887 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Город  Йошкар-Ола» «Развитие малого
и среднего предпринимательства   в городском округе «Город Йошкар-Ола»
на 2015 - 2019 годы» (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»  от 04.06.2015 № 1167, от 28.08.2015 № 1748,
от 13.10.2015 № 1990, от 31.03.2016 № 472, от 25.04.2016 № 633,
от 27.05.2016 № 852, от 29.08.2016 № 1344, от 30.08.2016 № 1349,
от 22.03.2017 № 315, от 31.05.2017 № 695,  от 31.10.2017 № 1321,
от 20.07.2018 № 827, от 30.10.2018 № 1182, от 23.11.2018 № 1239,
от 29.11.2018 № 1265, от 11.06.2019 № 559, от 28.10.2019 № 1119,
от 29.11.2019 № 1239) следующие изменения:

а) в приложении № 2 к муниципальной программе городского округа
«Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства
в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2015 - 2019 годы»,
утвержденной указанным выше постановлением:

в пункте 1.2 раздела I слова «в течение 20 календарных дней» заменить
словами «в течение 10 календарных дней»;

б) в приложении № 3 к муниципальной программе городского округа
«Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства
в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2015 - 2019 годы»,
утвержденной указанным выше постановлением:

2

в разделе 4:
в пункте 4.2 слова «посредством системы межведомственного

электронного взаимодействия» заменить словами «посредством системы
межведомственного электронного взаимодействия или с использованием
межведомственного запроса, направляемого в бумажной форме,»;

в пункте 4.5 слова «который должен быть не менее двадцати
календарных дней» заменить словами «который не должен превышать
20 календарных дней»;

в подпункте 7.1.1 пункта 7.1 раздела 7 слова «не менее 20 календарных
дней» заменить словами «в срок, не превышающий 20 календарных дней»;

в пункте 8.4 раздела 8 слова «В течение 20 календарных дней» заменить
словами «В течение 10 календарных дней».

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                          Е.Маслов